
Radvanice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.567455N, 16.061718E

Nadmořská výška: 521 m n. m. První pís. zmínka: 1607 (417 let) Katastrální výměra: 1 076 ha

Počet obyvatel: 965 PSČ: 542 12

Adresa URL: www.radvanice.cz

Počet obyvatel obce Radvanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 389 65 439 965

Historie počtu obyvatel obce Radvanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 389 65 439 -1 965
1.1.2023 72 387 69 438 0 966
1.1.2022 66 392 64 444 -13 966
1.1.2021 77 388 63 451 2 979
1.1.2020 76 386 70 445 -6 977
1.1.2019 74 396 73 440 -8 983
1.1.2018 76 402 77 436 -3 991
1.1.2017 75 407 73 439 1 994
1.1.2016 81 393 80 439 -4 993
1.1.2015 82 396 82 437 -15 997
1.1.2014 81 399 86 446 -13 1 012
1.1.2013 81 411 78 455 1 025
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